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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA 

(Yayın ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı) 
 

 
International Association of University Libraries (IATUL) Güz Semineri, 4-7 Eylül 2023 tarihleri arasında 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) ev sahipliğinde, IATUL Yönetim Kurulu desteğiyle "Dönüştürücü 

Olarak Kütüphaneler" teması ile Atatürk Kültür Merkezi, Konak, İzmir'de gerçekleştirilecektir. 

IATUL, dünyanın dört bir yanından etkili ve kapsayıcı üniversite ve araştırma kütüphaneleri topluluğu ile 

etkileşim olanağı sağlamaktadır. IATUL, fikir alışverişinde bulunmak, profesyonel ağları genişletmek, yeni 

işbirlikleri oluşturmak ve mevcut önemli zorlukları araştıran uluslararası projelerde birlikte çalışmak için 70'ten 

fazla ülkeden kütüphane profesyonellerini bir araya getirmektedir. 

"Dönüştürücü Olarak Kütüphaneler" teması ile seminer boyunca kütüphanelerin önündeki fırsatların ve 

zorlukların tartışılması aynı zamanda daha erişilebilir ve kapsayıcı hale gelerek dönüştürücü güçlerini ilerletmenin 

yollarının konuşulması hedeflenmektedir. Kütüphaneleri, yayıncıları ve bilim camiasını temsil eden alanında yetkin 

ulusal ve uluslararası konuşmacılar ve katılımcılar iki gün boyunca aşağıdaki konuları tartışacaklardır:  

 Yapay Zeka, Sohbet Robotları ve Kütüphaneler 
 Dönüştürücü Anlaşmalar 
 Yayın Modelleri 
 Açık Bilim ve EOSC 
 Araştırma Veri Yönetimi 
 Yeni Teknolojiler ve En İyi Uygulamalar 
 Araştırma Değerlendirme ve Etki 
 Üniversite Kütüphaneleri için Yeni Yönetim Becerileri 
 Üniversite Kütüphanelerinin Sıralanması  

Seminere ait ayrıntılı bilginin https://libguides.iyte.edu.tr/iatulfall2023 adresinde yer almaktadır ve 

organizasyonun sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için kayıt formunun doldurulması zorunludur. 

Alanında uzman konuşmacıların olduğu zengin içerikli oturumlarla bilgi ve tecrübe paylaşımı yapılacak ve 

kütüphanelerimiz için fırsatlar yaratacak olan IATUL 2023 Güz Semineri’nin, üniversitelerimize duyurulması 

hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 
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